
Zarządzenie Nr 14.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2021 planu finansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 
na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1  
Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
Dyrektorzy szkół i przedszkoli w terminie do 31 października 2021 r. zobowiązani są 

do przedłożenia do organu prowadzącego wniosków do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2022, przygotowany 
w porozumieniu z radą pedagogiczną, z uwzględnieniem rocznego planu doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Nauczyciele ubiegający się o dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez 

szkołę wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli, składają do dyrektora szkoły lub 
przedszkola, a dyrektorzy do Burmistrza Miasta Dęblin wniosek, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§4 
1. Wniosek o dofinansowanie opłat, o którym mowa w § 3, należy złożyć w terminie do: 
a) 30 czerwca za semestr kończący sesję zimową, 
b) 30 listopada za semestr kończący sesję letnią. 
2. Do wniosku należy dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię 
dokumentu, na podstawie którego można jednoznacznie stwierdzić podjęcie, kontynuację lub 
ukończenie danej formy kształcenia lub doskonalenia zawodowego wystawionego przez 
organizatora oraz dowód opłaty poniesionej z tego tytułu, w przypadku uiszczenia 
jednorazowej opłaty za całość danej formy doskonalenia zawodowego - zaświadczenie 
o koszcie poszczególnych semestrów roku akademickiego, za który nauczyciel ubiega się 
o dofinansowanie. 



§ 5  
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

BURMISTRZ MIASTA 

mfjrJBeata Sieclleckci 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 14.2021 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 r. 

Lp. Formy doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli 

Nazwa szkoły 

Razem: 

Lp. Formy doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli Szkoła 

Pod.nr 2 
Szkoła 
Pod.nr 3 

Szkoła 
Pod.nr 4 

Zespół 
Szk. Ogól. SOSW M P n r l  MP nr 3 MP nr 4 

Razem: 

1. Koszty związane z podróżą 
służbową nauczycieli oraz 

osób organizujących 
i prowadzących daną formę 

doskonalenia. 

500,00 1 000,00 560,00 1 000,00 1 500,00 800,00 150,00 600,00 6 110,00 

2. Opłaty pobierane za formy 
doskonalenia zawodowego 

nauczycieli: seminaria, 
konferencje, wykłady, 

warsztaty, szkolenia, studia 
podyplomowe i inne formy 

doskonalenia, formy 
kształcenia nauczycieli 

prowadzone przez szkoły 
wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli. 

14 943,00 14 606,00 13 700,00 26 099,00 23 400,00 4 662,00 5 634.00 7 620,00 110 664,00 

3. Koszty druku i dystrybucji 
materiałów szkoleniowych 

i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

800,00 1 000,00 7 000,00 200,00 8 000,00 500,00 400,00 600,00 18 500,00 

Razem: 
16 243,00 16 606,00 21 260,00 27 299,00 32 900,00 5 962,00 6 184,00 8 820,00 135 274,00 





Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14.2021 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

(pieczątka szkoły) 

Wniosek 

do planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 r. 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 

Planowana liczba 
nauczycieli 

Przewidywany 
koszt (w zł) 

1. 
Koszty związane z podróżą służbową 
nauczycieli oraz osób organizujących 

i prowadzących daną formę doskonalenia. 

2. 
Opłaty pobierane za formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli: seminaria, 
konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, 

studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia, formy kształcenia 

nauczycieli prowadzone przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli 

3. 
Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli. 

Razem 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia w roku 2022, proponowana przez dyrektora 

2. Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie ma być przyznane w 2022 r., 

propozycje szkoły 

(miejscowość, data) (podpis dyrektora) 





Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 14.2021 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

(pieczątka szkoły) 

Burmistrz Miasta Dęblin 

Dyrektor Szkoły/Przedszkola* 

WNIOSEK NAUCZYCIELA O DOFINANSOWANIE OPŁAT ZA KSZTAŁCENIE POBIERANYCH 

PRZEZ SZKOŁĘ WYŻSZĄ LUB ZAKŁAD KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 

Na podstawie Zarządzenia Nr 14.2021 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 21 stycznia 

2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty, składam wniosek z prośbą o dofinansowanie opłat 

do czesnego/kursu kwalifikacyjnego/doskonalącego*. 

1. Imię i nazwisko nauczyciela: 

a) dotychczasowy poziom wykształcenia: 

(stopień i tytuł) 

b) awans zawodowy 

2. Informacje o formie kształcenia: 

a) nazwa, adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli: 

b) kierunek/specjalność: 

c) czas trwania kształcenia: 

d) rok studiów/kursu: 

semestr: 

e) rodzaj studiów - zawodowe, magisterskie, podyplomowe, doktoranckie* lub rodzaj 

kursu: 

f) koszt semestru lub koszt kursu* 

zł. 

zł., całkowity koszt nauki lub kursu 



3. Miejsce zatrudnienia (nazwa i adres szkoły): 

4. Stanowisko pracy, w tym nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć: 

5. Krótki uzasadnienie wyboru formy i kierunku kształcenia: 

6. Nazwa banku i numer konta, na które należy przesłać kwotę dofinansowania: 

7. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w złożonym wniosku 

przez administratora danych Burmistrza Miasta Dęblin z siedzibą w Urzędzie Miasta 

Dęblin, ul. Rynek 12, 08-530 Dęblin dla potrzeb przygotowania decyzji o przyznaniu 

dofinansowania opłat za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia 

nauczycieli, do celów związanych z realizacją niniejszego wniosku, zgodnie z art. 6 

ust. 1 lit. a i b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych). 

(data i podpis nauczyciela) 

Oświadczam, że zapoznałem/am* się z treścią klauzuli informacyjnej RODO 
dot. przetwarzania danych osobowych dostępnej na stronie BIP Urzędu Miasta Dęblin 
(http://bip.um.deblin.pl) w zakładce Ochrona Danych Osobowych. 

(data i podpis nauczyciela) 

http://bip.um.deblin.pl


8. Decyzja Burmistrza/Dyrektora* 

Na podstawie Zarządzenia Nr 14.2021 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 21 stycznia 2021 r. 

przyznaję Pani/Panu* kwotę dofinansowania opłat za kształcenie w: 

w wysokości zł, (słownie: 

zł). 

(miejscowość, data) (pieczęć i podpis Burmistrza Miasta Dęblin/Dyrektora*) 

jk 
- niepotrzebne skreślić 



( 

L 


